در پی قبول قطعنامه 598 از جانب جمهوری اسلامی ایران، رژیم عراق به تصور ضربه زدن مجدد ...

2 مرداد 1393 -
26 رمضان 1435 - 24 جولای2014

* 2 مرداد در دفاع مقدس
* عملیات غدیر جهت دفع مجدد

تجاوز دشمن از مرزهای جنوبی
در منطقه شلمچه (1367ش)

اشاره:
در پی قبول قطعنامه 598 از جانب جمهوری اسلامی ایران، رژیم عراق به تصور ضربه زدن مجدد به

نظام اسلامی، حملات گستردهای را علیه ایران آغاز کرد.

(این درگیرى بین باقرخان ضابط تنگستانى و پسر رشیدش
احمدخان تنگستانى با چهارصد تفنگچى در قلعه ریشهر روى داد و احمدخان تنگستانى بههمراه ۷۲ نفر در این راه شهید شدند.)

در آغاز جنگ جهانى اول (۱۹۱۴م) قواى روس
از شمال و نیروهاى انگلیس از جنوب کشور، ایران را

در معرض هجوم قرار دادند.
کشتیهاى جنگى انگلیس در مقابل بوشهر لنگر انداختند و نیروهاى اشغالگر در 26رمضانالمبارک سال ۱۳۳۳ ه. ق

(۸ اوت ۱۹۱۵م، برابر با ۱۷ مرداد ۱۲۹۴ش)، شهر بوشهر را به اشغال خود درآورند.
یک روز از پس از اشغال بوشهر، چهارده نفر از احرار آن علیه اشغالگران اعتراض کردند ولى چون اهل جدال و اسلحه نبودند

دستگیر و به هندوستان تبعید شدند.
رئیسعلىخان دلوارى، شیخحسینخان چاهکوتاهى و زائرخضرخان اهرمى سه نفر خوانین دلیر تنگستان از این وقایع آگاه شدند